
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Dohnalík Pavel, Bc.
Téma: Aplikace chytrých hodinek pro podporu sportovního tréninku a závodů (id 23982)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vychází z iniciativy samotného řešitele, který se zabývá výkonnostním sportem a řešenou aplikaci potřebuje

pro svoji činnost.
Řešitel se projektu věnoval intenzivně, protože pro něj byl vysoce motivován a podařilo se mu dosáhnout
použitelných výsledků.

2. Práce s literaturou
 Řešitel samostatně vyhledal potřebné zdroje, typicky technického a implementačního charakteru.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval celkem aktivně - někdy byla aktivita vysoká, v některých obdobích nižší. Pravidelně docházel na

domluvené konzultace s občasnými výpadky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů včas a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na přehlídce Excel@FIT.

Řešitel svoji aplikaci zpřístupnil vymezenému okruhu sportovců pro testování a pravděpodobně ji zveřejní do
produkčního provozu.

6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Řešitel pracoval na problému, na kterém je osobně zainteresován a byl proto motivovaný a aktivní. Podařilo se mu

přijít s použitelným řešením a sepsat velice dobrou technickou zprávu. Práce byla prezentována na přehlídce
Excel@FIT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 21. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

